La richiesta di preventivo avrà come oggetto i lavori così come da capitolato allegato alla presente 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa desunto dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per 

l’acquisizione in affidamento  

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 14.125,10 (quattordicimilacentoventicinque/10)   Compresa 

IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.19 PIANO "SCUOLA 4.0"-

AZIONE 1-NEXT DIGITAL CLASSROOM-D.M. N. 218/2022-M4C1I3.2-2022-

961-P-23193 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.